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(@)

WAXTAP

«WaxTap» [JoHeubk

36 barnan PocTtucnas
Opo3n AHTOH
Mapabaxin AHTOH

0O dOUL & WN

9
10
11

OrapkoB Mukona (K)
aNoOHCbKUIN BaneHTuH
CmeTaHa [leHuc
tOweHko OnekcaHap
TioTtoHOB Bnaguncnas
Jlomara OnekcaHgap
LlykaHoB BikTop

Nabo I6paxima

3anacHi

1

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kpaseub Bragucnas
LWenekeTa Muknta
KocTiok Erop
bawmapiH OnekcaHap
CTpinbyyk OAMntpo
HaBnaeHko JaHunno
byHOoaw Bacunb
KocTpuus OnekcaHap
TpuaHeHko boraaH
MeTpyk OeHuc
Xeniba AH

Cninyyk Muxanno

TpeHep
Benik Onekcin

ApbiTp:

Tpay Bagum
AcucTeHT 1:
Hikngopsk eopriin
ACUCTEHT 2:
MapuHeub Mapis
4-vi apbiTp:

TuToB OnekcaHgp

CniocTepiray apbiTpaxy:

NepeBiHcbkun Oner

2:1

30
21
99

«Kapnatu» JIbBiB

[lomyak Hasap
Konnn ApTtem (K)
Knpnyok Mukona
YebepurHyak AHOpPIN
KokoauHsik KOpin
Tnymak Makcum
Pe3Hik Bnagucnas
JlexiB Makcum
l'ywnHeub Mapk
Cmarnin Makcum-IaH
bypeHko MaTgin

3anacHi

12
23
17
5

25
14
10
60
77

bopuc Aptem
daHancT Bnagncnas
OpolkeBuny borgaH
YepHeHKo €rop
Hontok Makcum
Manuw JeHunc

IBacin AHOpin
Abpamuyk OnekcaHap
®dopctok AMuTpo

TpeHep
[onoptok Oner
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2:1 .
«WaxTap» [loHeubK «Kapnatu» JIbBiB
2 [1po3n AHTOH 2'
9 (®) 99 BypeHko MaTsin
4 OrapkoB Mukona 18"
25' 20 Tnymak Makcum
27" 56 Pe3Hik Bnaguncnas
. 1 Jomyak Hazap
31 N 12 bopuc Aptem
11 [abo I6paxima 38"
3 Fapabaxin AHTOH \
14 KocTiok €rop N 46
6 CmeTaHa [leHunc \
17 NaBuaeHko daHwnno N . .
55 t 9 JlexiB Makcum

14 Manuw deHuc
55! 1 21 Cmarnin Makcum-IBaH
60 Abpamyyk OnekcaHap
7 HOweHKo OnekcaHap 1l

21 NeTpyk OeHunc =
Nl
21 MeTpyk Oennc () 62'
SO i
67 M 10 oacin Aol
13 Werekera dncnra T+ 78
17 NaBunpeHko daHwnno 82'
84' = 2 Kupuyok Mukona
10 LlykaHoB Biktop () 86'
89 60 Abpamyyk OnekcaHap
10 UykaHoB BikTop 90+2'
FT 3 KokoauHsk HOpin
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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